
 

 

UCHWAŁA NR IV/47/19 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewa gatunku Lipa drobnolistna obwód 

pnia 188,4 cm rosnący na działce ewidencyjnej nr 21/1 obręb Piotrowice znajdującego się 

w alei przy drodze powiatowej Nr 1279N Kisielice - Biskupiec, Nr Rejestru woj. 379 z 1996 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1614) Rada Gminy Biskupiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku Lipy drobnolistnej, znajdujące się na działce 

ewidencyjnej nr 21/1 obręb Piotrowice w alei drzew przy drodze powiatowej Nr. 1279N Kisielice - Biskupiec, 

Nr. Rejestru woj. 379 z 1996 r. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na to że drzewo posiada wypróchniały pień, 

który grozi rozłamaniem, znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie drogi publicznej o nawierzchni asfaltowej 

i stwarza zagrożenie dla ruchu drogowego. Obecnie ze względu na miejsce, w którym drzewo to się znajduje 

i jego stan zdrowotny utraciło ono wartości przyrodnicze dla których zostało objęte ochroną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1249


		2019-03-07T10:02:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




